
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DA CARTA CONTRATO N° 001/2015/FUPHAN

Processo n° 6.321/2015 - FUPHAN, Pregão Presencial n° 148/2013.

PARTES: Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico e a empresa SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ n° 24.596.082/0001-47.

OBJETO: Aquisição de Material de Expediente para atender as necessidades da FUPHAN.

VALOR: R$ 1.614,41 (Um mil seiscentos e quatorze reais e quarenta e um centavos), conforme empenhos n° 034 e
035/2015.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

33.00 - Governadoria.

33.90 – Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico.

33.90.15.452.0102.4650- Gerenciamento da Fundação.

33.90.30.00 - Material de Consumo.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias a contar da assinatura da Carta Contrato.

AMPARO LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, lei n°4.320/64.

Data da Assinatura: 23/02/2015.

Assinam: Maria Clara Mascarenhas Scardini – Diretora Presidente da Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio
Histórico e Daruichi Castro Ibrahim Mohammed – Sports Empório, Papelaria e Informática Ltda.

EXTRATO DA CARTA CONTRATO N° 002/2015/FUPHAN

Processo n° 6.321/2015 - FUPHAN, Pregão Presencial n° 148/2013.

PARTES: Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico e a empresa SIMÉIA A. H. M. MUSTAFÁ - ME,
CNPJ n° 24.602.765/0001-60.

OBJETO: Aquisição de Material de Expediente para atender as necessidades da FUPHAN.

VALOR: R$ 1.684,51 (Um mil seiscentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e um centavos), conforme empenhos n° 036 e
037/2015.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (cinco) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

33.00 - Governadoria.

33.90 – Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio Histórico.

33.90.15.452.0102.4650- Gerenciamento da Fundação.

33.90.30.00 - Material de Consumo.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias a contar da assinatura da Carta Contrato.



AMPARO LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, lei n°4.320/64.

Data da Assinatura: 23/02/2015.

Assinam: Maria Clara Mascarenhas Scardini – Diretora Presidente da Fundação de Desenvolvimento Urbano e Patrimônio
Histórico e Siméia Abdel Hag Muhamad Mustafá - Siméia A. H. M. Mustafá – ME.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 1a11b115

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T01:05:34-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




